◇第30回アジア太平洋地域大会　香港　2023
大会テーマ：力を付け、先に立ち、輝こう
＊2023年11月3日（金）～5日（日）香港

2023年３月20日

ワイズメンズクラブ国際協会西日本区の皆さまへ

西日本区理事　田上　正
西日本区書記　上村眞智子

オフィシャルエージェント募集のお知らせ

拝啓　日頃からのワイズダムへのご奉仕に感謝申し上げます。
　さて、2023年11月3日（金）～5日（日）まで、香港の地において「第30回アジア太平洋地域大会　香港　2023」が開催されます。
過去3年間、新型コロナウィルス感染の影響を受けて開催が中断されていましたが、今回、香港において開催される運びとなりました。
つきましては、参加を希望される方々が安全かつ安心して大会を楽しむために万全の配慮と企画・運営が可能なオフィシャルエージェントを募集いたします。
下記資格要件を満たし、安全かつ安心して参加できる具体的な対策等をご記入の上、応募下さることをお願い申し上げます。
敬具
記

１．名称：「第30回アジア太平洋地域大会　香港　2023」
２．期間：2023年11月3日（金）～5日（日）
３．会場：香港中華YMCA九龍センター、金蓮花・国際宴会場、バウヒニア・ハーバークルーズなど
４．応募資格
　①　国外において主催旅行を企画できる事業者であること
　②　緊急の場合において日本国内での対応ができること
　③　国際大会・アジア太平洋地域大会の登録、運営について知識があること
５．応募方法
添付の応募用紙に必要事項を記載して、下記の提出先へ提出のこと
＊提出先：西日本区書記　上村　眞智子　E-mail  rudy.mamechiyo@gmail.com
６．提出期限：2023年4月29日（土）必着とします。期限厳守のことをお願い致します。

以上

2023年　月　日
ワイズメンズクラブ国際協会
西日本区理事　田上　正　様
応　募　用　紙
	所属部
・クラブ
・会員名

	事業所名称・代表者名

	事業所住所
	〒

	事業者連絡先
	電話
FAX
E-mail
携帯

	事業者資格

	緊急対応体制

	運営知識・実績

	コロナなど感染予防対策